
Estado do Pará
GOVf,RNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

R-ESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMo DE ADJUDTcAÇÃo »o pnrcÀo rRESENCIAL N'012/2017-p

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n" 012/2017-PP, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a)
RONISON AGUIAR HOLANDA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: ltens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
:-julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - LANCHA MOTOR A GASOLINA-4
Quantidade: 190,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 04/04/2017 às 1l:.44:22

Adjudicado para: LINDALVA VIETRA DOS SANTOS, pelo menor lance de
R$ I 3 1,000 (Cento e Trinta e Um Reais).

Item: 00002 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-l
Quantidade: 190,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 04/04/2017 às ll 44:57

Adjudicado para: ANTONIO DA SILVA SANTOS, pelo menor lance de R$
148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00003 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-2
Quantidade: 190,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDIC ADO em 04104/2017 às I l:45:05

Adjudicado para: CLAUDIO ALVES DA COSTA SOUSA, pelo menor lance de
R$ 148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00004 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-5
Quantidade: 190,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 04/04/2017 às ll:45:13

Adjudicado para: WELLINTON COELHO GALVAO JUNIOR, pelo menor lance
de RS 148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

RoD. TRT\SA\I.\ZO\IC,\ C/ IO'RI A ANEXO AO GI\ÀSIO \IT \



Estâdo do Pará
GOVERNO MUMCIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item: 00005 - BARCO DE CENTRO MOTORTZADO DIESEL-6

Quantidade: 190,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 04/04/201? as I l:45:20

Adjudicado para: JOAO BATISTA SOARES, pelo menor lance de RS

148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00006 - BARCO DE CENTRO MOTOzuZADO DIESEL-7
Quantidade; 190,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situaçào: ADJUDICADO em 04/04/2017 às ll:46:06

Adjudicado para: JOEL LINS FERREÍRA, pelo menor lance de RS
148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00007 - LANCHA MOTOR A GASOLINA-9
Quantidade: 190,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 04/04/2017 its l1:46124

Adjudicado para: JOSE LUZIMAR ALVES DA COSTA, pelo menor lance de
RS 148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00008 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-I0
Quantidade: 190,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: ADJUDIC ADO em 04104/2017 às 1I:46:46

Adjudicado para: JOSE MARIA DE LIMA CRUZ, pelo menor lance de R$
148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00009 - BARCO DE CENTRO MOTOzuZADO DIESEL-I I
Quantidade: 190,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situaçâo: ADJUDICADO em 04/04/2017 às I l:46:56

Adjudicado para: JOSE MILTON KAMASSURI APIAKA, pelo menor lance de
RS 148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item:00010 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DTESEL-I2
Quantidade: 190,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 04/04/2017 às ll:.4'7:02

Adjudicado para: ODILON RODRIGUES VARELA, pelo menor lance de R$
148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00012 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-14
Quantidade: 190,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 04/04/2017 às l1:4'l:ll

Rubdca

o Frs

oo

o

ROT), I'RÂNSAiUÁZONICÀ (]/ IO'RT]À ÀNEXO AO GINÂSIO IlTtiN

À

,1"



Estado do Pará
GOVERNO MUMCIPAL DE ITAITUBA

FLNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Adjudicado para: VILMA CAMARGO DE SOUSA, pelo menor lance de R$
148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item:00013 - LANCHA MOTOR A GASOLINA-15
Quantidade: 190,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situaçào: ADJUDICADO em 04/04/2017 às I l:47:18

Adjudicado para: ELZILANE DA SILVA LUNA MENDONÇA, pelo menor lance
de R$ 148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00014 - LANCHA MOTOR A GASOLINA- l7
Quantidade: 190,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 04/04/2017 às ll:.47:28

Adjudicado para: ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS, pelo menor lance
de RS 145,000 (Cento e Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00016 - LANCIIA MOTOR A GASOLINA-8
Quantidade: 190,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em04l04l20l7 às I l'.47:42

Adjudicado para: ENMLDO DA SILVA DA COSTA, pelo menor lance de
R$ 148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00018 - BARCO DE CENTRO MOTORIZADO DIESEL-3
Quantidade: 190,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em04/04/2017 às I l:47:50

Adjudicado para: ELIDIO MENDES DA SILVA, pelo menor lance de RS
148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00019 - LANCHA MOTOR A GASOLINA-I9
Quantidade: 190,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 04/04/2017 às ll:47:28

Adjudicado para: ELEN CLEBSON RIBEIRO DOS SANTOS, pelo menor lance
de RS 148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

AGUIARHOLANDA
Pregoeiro(a)

Rub ca

o

Oê-

o Frs

ROD. TR.\\SA\Í.\ZO\I( ,\ (]/ IO'RT A A\I]\O AO (;I\.\SIo \IL \


		2017-05-26T16:31:32-0300




